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2025年教学创新大赛
教学创新（课程思政创新、产教融合创新）成果
支撑材料目录
一 、主讲教师代表性教学获奖（课程思政创新 、产教融合创新） 成果信息（不超过 5 项）
	序号
	获奖
年月
	成果名称(内容)
	奖项类别 与等级
	颁奖单位
	主讲教师 排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	




二 、参赛课程人才培养成果信息（不超过 5 项）

	序号
	成果获得年月
	成果名称(内容)
	成果类别与等级

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
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